
■訪問介護 料金表
（単位：回）

■各事業所共通

（単位：月）

■各事業所共通

1,275円

1,538円

1,863円

2,132円

令和元年10月1日現在

※上記の金額には処遇改善加算及び特定処遇改善加算が含まれています。

※利用回数により実際の請求額に差異が生じる場合があります。

513円

621円

711円

850円

1,025円

1,242円

1,422円

1,599円

778円 1,556円 2,334円

245円 490円 735円

特定事業所加算Ⅱ

1割負担 2割負担 3割負担

224円 447円 671円

335円

週2回程度の利用 2,867円 5,739円 8,609円

週3回程度の利用 4,552円 9,104円 13,655円

1割負担 2割負担 3割負担

週1回程度の利用 1,436円 2,871円 4,307円

身体60分未満生活20分以上

身体60分未満生活45分以上

■総合事業 料金表

身体介護90分未満

生活援助20分以上

生活援助45分以上

身体30分未満生活20分以上

身体30分未満生活45分以上

302円 603円 904円

425円

身体介護20分未満

身体介護30分未満

身体介護60分未満

670円 1,005円

533円 1,066円


